別記様式第１号(第３条第１項関係)
違反広告物除却推進団体認定申請書(新規・継続)

年　　月　　日
　草津市長　様
団体名
代表者氏名
住所
電話番号
　下記のとおり除却推進団体の認定を受けたいので、草津市違反広告物除却推進員制度要綱第３条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	1　除却活動場所

	2　構成員の人数
	　　　　　　　　　　　　人

	3　活動予定期間
	　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	4　添付書類
	(1)　違反広告物除却推進団体構成員名簿(別記様式第２号)

(2)　除却活動に係るボランティア保険に加入しているときは、当該保険証書の写し
(3)　その他

	5　備考

(注)　１　推進団体となるには、次の要件のすべてを満たしていなければなりません。
　　　　(1)　推進団体の構成員が３人以上であること。
　　　　(2)　推進団体の構成員が満１８歳以上で市内に在住、通勤または通学していること。
　　　　(3)　違反広告物の除却活動をすることが適当であると市長が認める団体であること。
　　　２　申請された内容を滋賀県に情報提供することがあります。
様式第２号(第３条第１項第１号関係)

違反広告物除却推進団体構成員名簿
　団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　　　枚目／　　　枚中)

	No.
	氏名
	　　連絡先(上段：住所)

　　　　　(下段：電話番号)
	生年月日
	受講日
	備考

	1

	・　・
	・　・

	2

	・　・
	・　・

	3

	・　・
	・　・

	4

	・　・
	・　・

	5

	・　・
	・　・

	6

	・　・
	・　・

	7

	・　・
	・　・

	8

	・　・
	・　・

	9

	・　・
	・　・

	10

	・　・
	・　・

	11

	・　・
	・　・

	12

	・　・
	・　・

	13

	・　・
	・　・

	14

	・　・
	・　・

	15

	・　・
	・　・

　(注)　受講日には、直近の講習会を受講した日を記入してください。
しめい